气
体
控
制
产
品
技
术

阀体材料
(减压阀)
型号说明
进口压力 P1
出口压力范围 P2
01
10
11
20
21
00
端口 1
1/4" NPT
阴螺纹
1/4" NPT
阳螺纹
1/4"
卡套管接头
3/8"
卡套管接头
6 mm
卡套管接头
8 mm
卡套管接头
其它接头形式可选
端口 2
附压力表
(psi/bar)
附压力表
(psi/MPa)
堵头
同端口 2
端口 3
1/4" NPT 阴螺纹
1/4" NPT 阳螺纹
1/4" 卡套管接头
3/8" 卡套管接头
6 mm 卡套管接头
8 mm 卡套管接头
1/4" NPT 阴螺纹隔膜阀
1/4" NPT 阳螺纹隔膜阀
1/4" 卡套管接头隔膜阀
3/8" 卡套管接头隔膜阀
6 mm 卡套管接头隔膜阀
8 mm 卡套管接头隔膜阀
其它接头形式可选
01
00
10
11
20
21
30
31
32
33
34
35
端口 4
注：
1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
2. 选型前，请参阅 A-11 页的使用指南。
A-73  压力控制面板 压力控制面板  A-74
排放口
排放口

阀体材料
(减压阀)
型号说明
进口压力 P1
出口压力范围 P2
01
10
11
20
21
00
端口 1
1/4" NPT
阴螺纹
1/4" NPT
阳螺纹
1/4"
卡套管接头
3/8"
卡套管接头
6 mm
卡套管接头
8 mm
卡套管接头
其它接头形式可选
端口 2
附压力表
(psi/bar)
附压力表
(psi/MPa)
堵头
同端口 2
端口 3
1/4" NPT 阴螺纹
1/4" NPT 阳螺纹
1/4" 卡套管接头
3/8" 卡套管接头
6 mm 卡套管接头
8 mm 卡套管接头
1/4" NPT 阴螺纹隔膜阀
1/4" NPT 阳螺纹隔膜阀
1/4" 卡套管接头隔膜阀
3/8" 卡套管接头隔膜阀
6 mm 卡套管接头隔膜阀
8 mm 卡套管接头隔膜阀
其它接头形式可选
01
00
10
11
20
21
30
31
32
33
34
35
端口 4
注：
1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
2. 选型前，请参阅 A-11 页的使用指南。
A-73  压力控制面板 压力控制面板  A-74
排放口
排放口